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夕食

チャペル「しあわせの小径」チャペル「ベルフォーレ」

十和田湖

神前式場「瑞祥殿」

康楽館毛馬内盆踊り花輪ばやし

夕食

和食処「花暦」 バー＆テラス「ラ フォンテーヌ」

バンケットホール「ヴィラージュ」

和室ロイヤルスイートルーム 和室（ツインベッド仕様） 和洋室

和宴会場「祥雲」コンベンションホール「天翔」 小宴会場「花」 お座敷「さつき」

露天風呂

交通アクセス
テレビ
衛星放送
電話
冷蔵庫
ドライヤー
セーフティボックス
洗浄機付トイレ
ハンドタオル
バスタオル
シャンプー（リンスイン）
リンス
ボディソープ
浴衣
歯ブラシ・歯磨き粉
お茶セット
髭剃り
くし・ブラシ
インターネット接続
スリッパ
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〒018-5421　秋田県鹿角市十和田大湯字中谷地5-1　TEL：0186-30-4111　FAX：0186-37-4000
URL：http://www.h-kazuno.co.jp/

お車
電車
飛行機
その他交通機関　JR盛岡駅前より高速バス
「みちのく号」でバス停《高速けまない》下車、
車で10分（事前にご連絡頂ければ《高速けま
ない》までお迎えにあがります。）

レストラン＆バー
●食事処「花暦」
●バー＆テラス「ラ フォンテーヌ」
●カラオケルーム「スターライト」
●ラウンジ「ななかまど」

施設・サービス 客室設備

観　光
●発荷峠 ………………………（車）20分
●十和田湖 ……………………（車）40分
●八幡平頂上 …………………（車）75分
●康楽館 ………………………（車）25分
●史跡尾去沢鉱山 ……………（車）40分
●ストーンサークル ……………（車）10分

アクティビティ
●水晶山スキー場 ……………（車）40分
●花輪スキー場 ………………（車）30分
●八幡平オートキャンプパーク「アスピア」
 ……………………………（車）60分

イベント
8月15日　　　 大湯大太鼓
8月19～20日　花輪ばやし（鹿角市）
8月21～23日　毛馬内盆踊り（鹿角市）
1月 2日　　　 大日堂舞楽（鹿角市）

地上6階　地下1階
●レストラン
●ラウンジ
●バー
●カラオケルーム
●宴会場
●会議室
●結婚式場
●大浴場
●サウナ
●露天風呂

●バリアフリートイレ
●売店
●自動販売機
●送迎バス
●ファックス送信可
●マッサージサービス
●モーニングコール
●宅配便

●北東北の中心･十和田湖の南玄関口、名湯 大湯
温泉に位置するリゾートホテル。
●本場のきりたんぽ鍋や比内地鶏など秋田の「美味
しい」を味わえます。
●開湯800年の名湯 大湯温泉。露天風呂では四季折々
の景色を堪能できます。
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JR花輪線
十和田南駅

大湯

十和田IC

東
北
自
動
車
道

バス停
高速けまない

至青森 至十和田湖

至花輪

ホテル鹿角

至盛岡至大館

大湯温泉 ホテル鹿角

…………12分
…12分

………60分

レストラン
＆バー

駐車場 246台　無料

東北道十和田I.C.より
JR花輪線十和田南駅より車で
　大館能代空港より車で

温　泉

大浴場

開湯800年の歴史を誇る大湯温泉は、無
色透明で湯冷めがしにくく、さらりとした肌
ざわりの泉質です。古くは南部藩の保養地
として栄えました。
ゆったりとした露天風呂からは、新緑・紅葉・
雪景色と、四季折々の景観がお楽しみい
ただけます。

種類：大浴場、露天風呂、サウナ
泉質：ナトリウム塩化物泉 
効能：皮膚病、婦人病、リウマチ、神経病 他
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※掲載内容及び平面図は2015年3月末現在のものです。

客室

宴会場

レストラン・その他

浴場

通路

TEL
コーナー

ホ
ワ
イ
エ

WC

EVホール

中宴会場

「青垣」

和宴会場

「祥雲」

舞　台

カラオケ
「スターライト」

サ
ン
ク
ン
ガ
ー
デ
ン

E
V

WC

EVホール

小宴会場
「花」

小宴会場
「月」

小宴会場
「雪」

チャペル
「ベルフォーレ」

神式式場
「瑞祥殿」 控室

「桜」控室「菊」
控室
「藤」

VIP
控室
「錦」

写場

ブ
ラ
イ
ダ
ル

コ
ー
ナ
ー

脱衣室脱衣室

大浴場
「小町の湯」

大浴場
「長生の湯」

美
容
室

露天風呂 露天風呂

バ
ー
ジンロード

E
V

WC

EVホール

舞台

TELコーナー
エントランスロビー

ロビーショップ
「来満街道」

コンベンションホール
「天翔」

ホ
ワ
イ
エ

フ
ロ
ン
ト

ロビーラウンジ
「ななかまど」

中庭
食事処
「花暦」

風除室

E
V

W
C

バケットルーム
「ヴィラージュ」

レストラン

バー＆テラス
「ラ フォンテーヌ」

個室

6221
インペリアル
スイート

6201
ロイヤルスイート

屋　　上 6102
T

6101
SB

WC
EV

6218
和12.5

6217
和12.5

6216
和12.5

6215
和12.5

6214
和12.5

6212
和12.5

6211
和12.5

6210
和12.5

6208
和12.5

6207
和12.5

6206
和12.5

コネク
ティング
ルーム
6205

6301

5221
和・洋室

5102
T
5101
SB

WC
EV

5218
和12.5

5219
和12.5

5217
和12.5

5216
和12.5

5215
和12.5

5214
和12.5

5212
和12.5

5211
和12.5

5210
和12.5

5208
和12.5

5207
和12.5

5105
SA

5103
SA

5106
和10

5107
和10

5108
和10

5110
和10

5111
和10

5206
和12.5

5205
和12.5

5301

5201
和賓室
「かづの」

4221
和・洋室

4102
T
4101
SB

WC
EV

4218
和12.5

4220
和12.5

4217
和12.5

4216
和12.5

4215
和12.5

4214
和12.5

4212
和12.5

4211
和12.5

4210
和12.5

4208
和12.5

4207
和12.5

4105
SA

4103
SA

4106
和10

4107
和10

4108
和10

4110
和10

4111
和10

4206
和12.5

4205
和12.5

4203
和12.5

4301

4201
和・洋室

3102
T
3101
SB

WC
EV

3218
和12.5

3219
和12.5

3217
和12.5

3216
和12.5

3215
和12.5

3214
和12.5

3212
和12.5

3211
和12.5

3210
和12.5

3208
和12.5

3207
和12.5

3105
SA

3103
SA

3106
和10

3107
和10

3108
和10

3110
和10

3111
和10

3206
和12.5

3205
和12.5

3203
和12.5

3201
和10

3202
和10

3220
和10

3221
和10

お座敷
こぶし

お座敷
かえで

お座敷
さつき

6F

2F

1F

B1F

5F

4F

3F

6206～6218　和室（ツインベッド仕様）

5205～5219　和室（ツインベッド仕様）
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平面図 3F～6F

平面図 1F・2F・B1F

平面図

平面図

客　室

宴会場 名　　称

コンベンション
ホール

中宴会場

和式宴会場

小宴会場

面積
m2

1,000
375
575
400
775
320
160
160
500
250
250
98
107
107

縦横
25×40
25×15
25×23
25×16
25×31
20×16.4
20×8.2
20×8.2
20×25
20×12.5
20×12.5
10×9.8
10×10.7
10×10.7

全
A
A・B
C・D
A・B・C
全
茜
葵
全
祥
雲
雪
月
花

天翔

青垣

祥雲

ビュッフェ
ご利用人数

1,000
300
500
300
600
200
50
50

（270畳） 300
（130畳） 150
（110畳） 130
（45畳） 36
（49.5畳） 36
（49畳） 36

ディナー
600
200
360
240
480
144
72
72

シアター
1,200
400
600
400
1,000
300
150
150
―  
―  
―  
50
50
50

スクール
750
240
360
240
480
200
100
100
300
140
140
45
45
45

口の字
180
100
130
100
150
90
60
60
120
50
50
30
30
30

部屋タイプ

平面図記号
客室数
客室定員
広さ

収容人員

和室 和・洋室

レストラン
＆バー 食事処「花暦」

バンケットルーム「ヴィラージュ」
バー＆テラス「ラ フォンテーヌ」
カラオケルーム「スターライト」
ロビーラウンジ「ななかまど」

席数 内　　　　　容
庭園を眺めながら四季折々の郷土料理を満喫
披露宴から各種会合に幅広く対応 
落ち着きと暖かみのあるカジュアルなカウンターバーとテラス
4室タイプが異なり、二次会に最適なカラオケバー
庭園を眺めながらゆったりくつろげるスペース

椅子席70　個室16
70
30

8名×3室　32名×1室
60

シングル ツイン
計

和10
19
5
10畳
95

和12.5
28
6

12.5畳
168

和洋
3
6

12.5畳＋L
18

和室
ツインベッド
和12.5
24
2

12.5畳
48

SA
6
1
18m2
6

SB
4
1
16m2
1

T
4
2
24m2
8

ロイヤル
スイート
RSU
1
2

184.6m2
2

インペリアル
スイート和賓室

91
―
―
354

洋SU
1
2

127.0m2
2

和SU
1
6

12.5畳＋L＋D
6
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